
Česká pošta

Česká pošta. s.p.

Politických vězňů 909/4

Praha 1

Korespondenční adresa:

Poštovní přihrádka 99

225 99 Praha 025

Váš dopis značky lze dne lgaše značka
.,

Vyřizuje I linka Místo odeslání l dne

CP/49995/2023/GR XXX XXXXXX XXXXX Praha Č C/ 20 23
XXXX XXX XXX XXX

Věc

Pověření

Česká pošta, s.p., se sídlem Politických vězňů 909/4, Praha l, PSČ 225 99, IČO: 471 14 983, zapsaný V

obchodním rejstříku Městského soudu V Praze pod sp. zn. A 7565, zastoupený Ing. Miroslavem Štěpánem,

zástupcem ředitele (dále také „Česká pošta, s.p.“, „ČP“ nebo „zmocnitel“),

pověřuje zaměstnance

Ing. Michaelu Krausovou, XXXX XXX XXX XXXXX manažera útvaru ekonomicko správní pro SPS,

aby za Českou poštu, s.p.:

a) uzavírala smlouvy na stavební práce, vzešlé ze zadávacího nebo výběrového řízení, které

zakládají ñnanční plnění po celou dobu účinnosti smlouvy do výše 2.000.000,- Kč bez DPH;

b) uzavírala dodatky ke smlouvám, dohody 0 ukončení smluv, podepisovala výpovědi či

odstoupení od smluv, to vše ve vztahu ke smlouvám uvedeným výše pod bodem a);

c) uzavírala nájemní smlouvy a podnájemní smlouvy, které zakládají finanční plnění po celou

dobu účinností smlouvy do Výše 2.000.000,- Kč bez DPH;

d) uzavírala jiné smlouvy a objednávky, než uvedené shora pod body c) až d), související

s činností specializovaného útvaru investice pro SPS, které zakládají finanční plnění po celou

dobu účinnosti smlouvy do výše 2.000.000,- Kč bez DPH;

e) uzavírala dodatky ke smlouvám, dohody o ukončení smluv, podepisovala výpovědi či

odstoupení od smlouvy, a to vztahující se ke smlouvám a objednávkám uvedeným výše pod

body c) a d);

Í) jednala s orgány státní správy ve věcí vydání povolení zvláštního užívání pozemních

komunikací za účelem zřízení vyhrazených parkovacích míst.

Česká pošta, sp.. se sídlem Tel.: +420 221 131 111 Inío@ceskaposta.cz XX XXX XXXXXXXXXXXXXX

Politických vězňů 909/4 Fax: +420 221 132 215 www.ceskaposla.cz IC: 47114983

225 99 Praha]

zapsaný v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze. spisová značka A 7565



ČGSká pošta Strana 2

Toto pověření zaniká ukončením pracovněprávního vztahu pověřeného zaměstnance k CP, změnou

pracovní pozice pověřeného zaměstnance, jmenováním pověřeného zaměstnance do jiné funkce,

odvoláním pověřeného zaměstnance zfunkce, odvoláním» pověřeného zaměstnance zvedoucího

pracovního místa, nebo odvoláním pověření.

XXX ,

Ing. Miroslav Štěpán
zástupce ředitele

Česká pošta, s.p.

Ověíovaąvílplpžlxe. mo lEgdłíiąLi Hm L.. W300 !HO CVT&#39;Fl

Podle (›vei&#39;„„&lt;.nlhy MJU; mm l
_ „ _

Uznal podpls na lxshue za. \&#39;lc&#39;lblllll Filmsluv slépem
  

üaLum a místo narození: 16.08.17373J40vy JIČÍHJJZ

 

XX

adresa pobyLu. Přibor,Šafařlkova 1388 CZ

Ui uh a c.

231,.: lit/u
ąpřłedlož .

dukl
.
Loloinoslí : XXXXXXXX XXXXXX

XXXXXXXX
  

 ”Y&#39;Í&#39;Š&#39;CHLOFLJŮIJ
.......

.

.............

ala). ..I n 1 l&#39;udpa ;., m &#39;mám Ian

Česká pošta. s.p.. se sídlem Tel.: +420 221 131 111 lnfo@ceskaposta.cz XX XXX XXXXXXXXXXXXXX

Politických vězňů 909/4 Fax: +420 221132 215 www.ceskaposta,cz IC: 47114983

22599 Praha]

zapsaný v Obchodním reislfiku u Městského soudu v Praze. spisová značka A 7565


